БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ge]
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Малотроицкое

«13»  мая  2022 г.                                                                                            № 9

Об изъятии земельных участков, находящихся в собственности

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации района в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, в соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11, ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и на основании сведений, полученных в администрации Малотроицкого сельского поселения Чернянского района Белгородской области, администрация Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области  постановляет :
1. Прекратить право собственности:
	  - Овчаров Анатолий Николаевич на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0401002:42, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, х.Славянка, площадью 2500 кв  м,  вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
          -Раков Михаил Иванович на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0401002:62, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, х.Славянка, ул.Центральная 51, площадью 2457 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
          - Блинова Зоя Петровна на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0401002:28, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,х.Славянка, площадью 4000 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;

         - Байбаков Иван Логвеевич на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0401004:33, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,х.Славянка, площадью 4000 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства
          - Горшевский Василий Семенович на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0401004: 39, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,х.Славянка,ул.Центральная12, площадью 4800 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства
         - Мудров Владимир Викторович на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0401004: 42, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,х.Славянка,ул.Центральная15, площадью 4900 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства
        - Артемова Анастасия Михайловна на земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0405002:16, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,с.Баклановка,ул.Центральная 21, площадью 4100 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства
       - Шевцова Валентина Ивановна на земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0405002:44, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,с.Баклановка,ул. Лесная 5, площадью 4100 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства
        2. Специалисту 1 категории  (Ситникову В.Н.) осуществить мероприятия, направленные на прекращения записи о правах на земельные участи, указанные в п. 1 настоящего Постановления, в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области и в земельно-учётную документацию.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
     Малотроицкого
сельского поселения

 В.А.Нечепуренко

image1.png